EINZELZIMMER
EINFACHES DOPPELZIMMER 2
2-3

FAMILIENZIMMER
HOTELSUITE

FAMILIEN APARTMENT
TOP APARTMEN;I' ADLER

BELEGUNG

1-2

2-4
2-6
48

TOP APARTMENT NEBENHAUS 4-8

L

AR

4

e i

TOP APARTMENT
oy

e

bis zu 4 PERSONEN

FAMILIEN APARTMENT bis zu 3 PERSONE

GROSSE

ca. 15m?
ca. 20m?
ca. 30m?
ca. 40m?
ca. 45m?

ca. 90m?2

ca. 100m2

Pre
':f‘ )_‘ - J_‘*., 5

=

Pl

SAISON A

23.12.2023 - 06.01.2024
10.02.2024 - 02.03.2024
23.03.2024 - 07.04.2024

AB 5 NACHTE
€ 190,-

€170,-
€ 180,-
€195,-
€190,-
€190,-

A -_f e,
e N
.- (?;El s
AN L S

ise pro Apartme

€ 385,-

jede weiter Person € 51,-

€ 550,-

jede weiter Person € 51,-

Hotelzimmer und Suiten werden jeden zweiten Tag gereinigt.

Apartments werden wéchentlich gereinigt.

Auf Wunsch erfolgt eine Zwischenreinigung gegen Gebuhr.
Saunahandticher werden taglich gewechselt.

Jinterpreisliste 2023/24

Preise pro Person und Nacht inkl. HALBPENSION

SAISON B
06.01.2024 - 13.01.2024
20.01.2024 - 10.02.2024
02.03.2024 - 23.03.2024

AB 5 NACHTE
€ 180,-

€ 165,-
€175,-
€185,-
€180,-
€180,-
€180,-

SAISON C
07.12.2023 - 23.12.2023
13.01.2024 - 20.01.2024
07.04.2024 - 14.04.2024

AB 5 NACHTE
€ 160,-

€145,-
€150,-
€ 165,-
€160,-
€ 160,-
€160,-

t mit SELBSTVERPFLEGUNG

€ 330,-

jede weiter Person €46,-

€470,-

jede weiter Person €46;-

€ 295, -

jede weiter Person € 40,-

€415,-

jede weiter Person € 40,-

Bei Buchung OHNE VERPFLEGUNG
wird eine Endreinigung von € 80,- pro Apartment/Hotelsuite berechnet.

Angaben ohne Gewdahr. Anderungen sind jederzeit' moglich.



