Winterpreisliste 2023/24

Preise pro Person und Nacht inkl. HALBPENSION

BE	LEGUNG	GRÖSSE	SAISON A 23.12.2023 - 06.01.2024 10.02.2024 - 02.03.2024 23.03.2024 - 07.04.2024 AB 5 NÄCHTE	SAISON B 06.01.2024 - 13.01.2024 20.01.2024 - 10.02.2024 02.03.2024 - 23.03.2024 AB 5 NÄCHTE	SAISON C 07.12.2023 - 23.12.2023 13.01.2024 - 20.01.2024 07.04.2024 - 14.04.2024
EINZELZIMMER	1-2	ca. 15m²	€ 190,-	€ 180,-	€ 160,-
EINFACHES DOPPELZIMMER	2	ca. 20m²	€ 170,-	€ 165,-	€ 145,-
FAMILIENZIMMER	2-3	ca. 30m²	€ 180,-	€ 175,-	€ 150,-
HOTELSUITE	2-4	ca. 40m²	€ 195,-	€ 185,-	€ 165,-
FAMILIEN APARTMENT	2-6	ca. 45m²	€ 190,-	€ 180,-	€ 160,-
TOP APARTMENT ADLER	4-8	ca. 90m²	€ 190,-	€ 180,-	€ 160,-
TOP APARTMENT NEBENHAUS	s 4-8	ca. 100m²	€ 190,-	€ 180,-	€ 160,-

Preise pro Apartment mit **SELBSTVERPFLEGUNG**

FAMILIEN APARTMENT bis zu 3 PERSONEN	€ 385,-	€ 330,-	€ 295,-
	jede weiter Person € 51,-	jede weiter Person € 46,-	jede weiter Person € 40,-
TOP APARTMENT bis zu 4 PERSONEN	€ 550,-	€ 470,-	€ 415,-
	jede weiter Person € 51,-	jede weiter Person € 46,-	jede weiter Person € 40,-

Hotelzimmer und Suiten werden jeden zweiten Tag gereinigt.
Apartments werden wöchentlich gereinigt.
Auf Wunsch erfolgt eine Zwischenreinigung gegen Gebühr.
Saunahandtücher werden täglich gewechselt.

Bei Buchung **OHNE VERPFLEGUNG** wird eine Endreinigung von € 80,- pro Apartment/Hotelsuite berechnet.

ORTSTAXE

von € 3,30 pro Nacht und Person (ab 14 Jahre) wird separat in Rechnung gestellt.

KINDERERMÄSSIGUNG

im gleichen Zimmer oder Apartment bei Buchung mit Halbpension: Kinder bis 5 Jahre -65% Ermäßigung Kinder von 6-14 Jahre -50% Ermäßigung usätzliche Erwachsene - 30% Ermäßigung

VIERBEINER

pro Hund im lotelzimmer/Apartme berechnen wir 1-2 Nächte € 30,-3-4 Nächte € 50,-5-7 Nächte € 70,-